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Npi—01/296 daté: 11.12.2020

Bazuar né nenin 43 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040; Nenit 32, dhe 37 t& Statutit t&
Komunés sé& Shtimes, 01Nr.06/636 té datés 03.09.2008; Nenit 5 t&¢ Udhézimit Administrativ t&¢ MAPL-
sé¢ pér mbajtien e mbledhjeve té¢ Kuvendit t& Komuné&s Nr.02/2015; Si dhe né bazé té nenit 3.3 t&
Rregullores t&¢ Punés s& Kuvendit dhe Komiteteve Nr.01-060/01-13263-149 t&é datés 31.05.2019,
Kryesuesja e Kuvendit vendosi t& b&jé kété:

FTESE

PER MBLEDHJEN E -X- TE RREGULLT TE KUVENDIT T KOMUNES SE SHTIMES

E cila do t¢ mbahet ON-LINE (nga distanca) mé: 22.12.2020 (e marté ) Né ora: 10.°°h

REND DITE

—

Shqyrtimi i Ekstrakt Procesverbalit nga mbledhja mé 24.11.2020,

Pyetje-Pergjigje,

Draft-Rregullore pér Taksa, Tarifa dhe Gjoba pér vitin 2021,

Draft-Kodi Etik i Komunés sé Shtimes,

Draft-Plani Lokal i Veprimit pér Mjedis 2022-2025 pér komunén e Shtimes,
Propozim-Ndryshimet n€ Rregulloren e Punés s¢ Kuvendit, Npi-01/114 dt.26.04.2019,
Draft-Plani i Punés sé Kuvendit pér Vitin 2021,

Propozim-Vendim pér caktimin e orarit t& mbledhjeve t& Kuvendit dhe KPF-s& pér 2021,
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Formimi i tri Komisioneve Vlerésuese pér Dhénien e Pronés Komunale né Shfrytézim,
10. Informaté nga Drejtoria pér Shérbime Publike,

11. Informaté nga Késhilli Komunal pér Siguri né Bashkési.
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